

York Living ApS

Skomagergade 33A, st., 4000 Roskilde

CVR-nr. 42 21 78 91

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2024.

Troels Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

York Living ApS
Skomagergade 33A, st.
4000 Roskilde

CVR-nr.: 42 21 78 91
Stiftet: 15. marts 2021
Hjemsted: Roskilde
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Betina Hansen, adm. direktør
Troels Hansen, direktør

Revision

One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Roskildevvej 39, 3. sal
2000 Frederiksberg

Modervirksomhed

Troels Hansen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive fysisk- og onlinehandel med brugskunst, interiør, møbler, delikatesser i Danmark samt enhver aktivitet, derefter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 345.706 kr. mod 221.870 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 46.986 kr. mod 52.994 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	345.706	221.870
1 Personaleomkostninger	-170.871	-121.271
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-55.832	-31.102
Driftsresultat	119.003	69.497
Andre finansielle indtægter	613	167
2 Øvrige finansielle omkostninger	-58.279	-1.296
Resultat før skat	61.337	68.368
Skat af årets resultat	-14.351	-15.374
Årets resultat	46.986	52.994
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	46.986	52.994
Disponeret i alt	46.986	52.994

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	445.657	470.609
Materielle anlægsaktiver i alt	445.657	470.609
4 Deposita	156.695	155.838
Finansielle anlægsaktiver i alt	156.695	155.838
Anlægsaktiver i alt	602.352	626.447
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	695.976	439.082
Varebeholdninger i alt	695.976	439.082
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	114.573	8.951
Udskudte skatteaktiver	0	-15.233
Andre tilgodehavender	0	98.701
Periodeafgrænsningsposter	52.019	29.250
Tilgodehavender i alt	166.592	121.669
Likvide beholdninger	492.830	226.810
Omsætningsaktiver i alt	1.355.398	787.561
Aktiver i alt	1.957.750	1.414.008

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	98.428	51.442
Egenkapital i alt	138.428	91.442
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	26.723	0
Hensatte forpligtelser i alt	26.723	0
Gældsforpligtelser		
5 Gæld til tilknyttede virksomheder	671.317	519.639
Langfristede gældsforpligtelser i alt	671.317	519.639
Kortfristet del af langfristet gæld	0	120.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	105.370	48.490
Gæld til tilknyttede virksomheder	388.123	372.900
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	2.861	141
Anden gæld	624.928	261.396
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.121.282	802.927
Gældsforpligtelser i alt	1.792.599	1.322.566
Passiver i alt	1.957.750	1.414.008
6 Eventualposter		
7 Nærtstående parter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-1.552	38.448
Årets overførte overskud eller underskud	0	52.994	52.994
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	51.442	91.442
Årets overførte overskud eller underskud	0	46.986	46.986
	40.000	98.428	138.428

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	168.029	112.754
Pensioner	0	6.038
Andre omkostninger til social sikring	<u>2.842</u>	<u>2.479</u>
	<u>170.871</u>	<u>121.271</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	41.144	0
Andre finansielle omkostninger	<u>17.135</u>	<u>1.296</u>
	<u>58.279</u>	<u>1.296</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	501.711	0
Tilgang i årets løb	<u>30.880</u>	<u>501.711</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>532.591</u>	<u>501.711</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-31.102	0
Årets afskrivninger	<u>-55.832</u>	<u>-31.102</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-86.934</u>	<u>-31.102</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>445.657</u>	<u>470.609</u>
4. Deposita		
Kostpris 1. januar 2023	155.838	27.500
Tilgang i årets løb	<u>857</u>	<u>128.338</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>156.695</u>	<u>155.838</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>156.695</u>	<u>155.838</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
5. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	671.317	639.639
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>-120.000</u>
	<u>671.317</u>	<u>519.639</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>39.639</u>

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået lejekontrakt vedrørende lejemål.

Det ene lejemål kan opsiges med 6 måneders varsel. Den årlige husleje udgør 55 t.kr, den samlede lejeforpligtelse vedrørende lejemålet udgør 27,5 t.kr.

Det andet lejemål kan opsiges med 6 måneders varsel dog tidligst med fraflytning 31. marts 2025, hvilket udgør en lejeforpligtelse på 27 måneder. Den årlige husleje udgør 351 t.kr. den samlede lejeforpligtelse vedrørende lejemålet udgør 790 t.kr.

Selskabet har ikke påtaget sig garanti eller andre forpligtelser, udover hvad der er sædvanligt for et selskab der driver virksomhed med handel af brugskunst, interiør, møbler og delikatesser og i øvrigt fremgår af regnskab og noter.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Troels Hansen Holding ApS, CVR-nr. 28480040, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

7. Nærtstående parter

Transaktioner

Der har i år 2023 været samhandel og transaktioner med søsterselskabet Tømrermester Troels Hansen A/S. Samhandlen og transaktionerne er foregået på markedsmæssige vilkår.

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Troels Hansen Holding ApS, Erhvervsparken 3, 4621 Gadstrup, CVR-nr. 28480040

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Betina Hansen

Adm. direktør

På vegne af: York Living ApS

Serienummer: 401165f0-1f72-47b9-b391-66247898028e

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-05-27 13:33:29 UTC



Troels Hansen

Direktør

På vegne af: York Living ApS

Serienummer: 97a72cda-adb4-480d-b308-14c88d527240

IP: 128.77.xxx.xxx

2024-05-28 07:44:54 UTC



Hans Christian Grube

Statsautoriseret revisor

På vegne af: One Revision Statsautoriseret Revisions...

Serienummer: d312e2d7-475f-483d-a21b-f17bd77ab970

IP: 217.195.xxx.xxx

2024-05-28 12:58:26 UTC



Troels Hansen

Dirigent

På vegne af: York Living ApS

Serienummer: 97a72cda-adb4-480d-b308-14c88d527240

IP: 128.77.xxx.xxx

2024-05-29 06:39:07 UTC



Penneo dokumentnøgle: GBP0P-CYQ5Y-KBYTP-TNC1G-EQGGG-AAZM2

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**